

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA **DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN**

Jalan A.Yani Jalur Dua Sungailiat Kode Pos. 33215, Telp (0717) 92496 Faks : (0717) 92496 E-mail: dinparbudaya@bangka.go.id

Sungailiat, 27 September 2024

Nomor

: 556/911A/Dinparbudaya.1/2024

Sifat

: Penting

Lampiran Perihal

: Undangan Rapat

Yth.

Kepada Seluruh Kabid dan Sub

Koordinator Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kab. Bangka

di-

Tempat

Sehubungan dengan selesainya kinerja pada Triwulan 3, maka akan dilakukan evaluasi terkait Rencana Aksi dan Rencana Kerja pegawai lingkup Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Bangka. Untuk itu diharapkan kehadiran seluruh kepala bidang dan sub koordinator dalam pembahasan terkait tersebut diatas pada :

Hari, Tanggal: Rabu, 02 Oktober 2024

Pukul

: 08.00 s.d. selesai

Tempat

: Ruang Kerja Kepala Dinas

Agenda

: Evaluasi Rencana Aksi dan Rencana Kerja Pegawai Lingkup

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Bangka

Rismy Wiramadonnah, S.STP, M.Si

Pembina Tingkat I /IV. b NIP. 19830324 2001122 001



PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN

Jl. A. Yani (Jalur dua) Sungailiat

Kode Pos 33215, Telp.: (0717)92496, Fax: (0717) 92496 E-mail: dinparbudaya2021@gmail.com Website: http://exotic.bangka.go.id

NOTULEN RAPAT

Agenda

Evaluasi Rencana Aksi dan Rencana Kerja Pegawai pada Triwulan III, Lingkup

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kab. Bangka

Hari/Tanggal

: Rabu, 02 Oktober 2024 : 08.00 WIB s/d 11.00 WIB

Waktu Tempat

Ruang Kerja Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kab. Bangka

I. Materi Rapat

Pembahasan terhadap pencapaian target Rencana Aksi dan Rencana Kerja Pegawai pada triwulan III serta permasalahan yang menjadi hambatan dalam pelaksanaanya yang bertujuan untuk mengantisipasi agar kendala dan hambatan dapat diminimalisir atau terkendali sehingga kinerja dapat tercapai sesuai dengan target yang telah disepakati dalam RA dan Renja Tahun 2024.

II. Pimpinan Rapat

Rismy Wiramadonnah, S.STP., M. Si (Kepala Dinparbudaya Kab.

Bangka)

Notulis

Dicki Lasmono, SE (Perencana Ahli Pertama Dinparbudaya Kab.

Bangka)

Peserta Rapat

Sekretaris, Kepala Bidang serta Jabatan Fungsional/ Subkoordinator

lingkup Dinparbudaya Kab. Bangka

III. Pembahasan Rapat

 Pencapaian kinerja pada triwulan III atau sampai dengan saat ini telah sesuai dengan target yang disepakati pada lembar Rencana Aksi dan Rencana Kerja.

Tidak terdapat permasalahan dan hambatan dalam pencapaian target yang signifikan.

 Komunikasi dan koordinasi yang rutin antar bidang akan lebih ditingkatkan agar semua bidang saling mendukung kegiatan yang di laksanakan Dinparbudaya pada Tahun 2024, sehingga menghasilkan pencapaian yang lebih baik lagi.

4. Khususnya bidang umum, untuk menjadi perhatian disiplin ASN lingkup Dinparbudaya dan

disiplin administrasi.

5. Semua bidang agar melaksanakan tertib administrasi dan dokumentasi semua kegiatan yang telah terealisasi dalam bentuk manual dan digital sehingga adanya history jejak digital sebagai bukti dukung terealisasinya pelaksanaan setiap kegiatan lingkup Dinparbudaya.

6. Semua bidang untuk dapat memanfaatkan Web Dinparbudaya sebagai media digital

dokumentasi kegiatan.

 Tidak terlaksananya kegiatan di Bidang Pemasaran yaitu Bangka Expo karena efisiensi anggaran.

Telah terlaksana kegiatan juga di bidang Ekonomi Kreatif yaitu Pemilihan Bujang Miak yang

dilaksanakan pada tanggal 31 Agustus 2024 dan berjalan dengan sukses.

9. Bidang Budaya hanya menjadi pendukung untuk setiap kegiatan festival di daerah

dikarenakan adanya efisiensi anggaran.

10. Gebyar Kebudayaan yang direncanakan akan diadakan bersamaan dengan Bangka Expo

juga tidak dilaksanakan dikarenakan efisiensi anggaran.

 Bidang Destinasi juga telah melaksanakan kegiatan DAK Fisik yang terdapat di Rebo dan DAK Non Fisik yang berupa Pelatihan.

Sungailiat, 02 Oktober 2024

Pimpinan Rapat, Kepala Dinas Dinparbudaya

Kab. Bangka

smy Viramadonnah, S.STP., M. Si NIP. 19830324 200112 2001 Notulis, Perencana Ahli Pertama Dinparbudaya Kab. Bangka

> Dicki Lasmono, SE NIP. 19861117 202321 1016



 Rapat Evaluasi Rencana Aksi dan Rencana Kerja Pegawai Lingkup Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Triwulan 3





PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN

Jalan A.Yani Jalur Dua Sungailiat Kode Pos. 33215, Telp (0717) 92496 Faks : (0717) 92496 E-mail : dinparbudaya@bangka.go.id

Sungailiat, 02 Oktober 2024

Daftar Hadir Rapat

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Bangka

Hari, Tanggal

: Rabu, 02 Oktober 2024

Pukul

: 08.00 s.d. selesai

Tempat

: Ruang Kerja Kepala Dinas

Agenda

: Evaluasi Rencana Aksi dan Rencana Kerja Pegawai Lingkup

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

No.	Nama	Gender	Jabatan	Tandatangan
1.	Rismy Wiramadonnah, S.STP, M.Si	Р	Kepala Dinas	l-
2.	Putra Jaya, S.Ag	L	Sekretaris	Q.
3.	Diena Kurniaty, S.IP, M.Si	Р	Kepala Bidang Kebudayaan	"New.
4.	Delonix Regia, S.STP	Р	Kepala Bidang Ekonomi Kreatif dan Sumber Daya	Arial.
5.	Alpian, S.IP	. L	Kepala Bidang Pemasaran Pariwisata	At .
6.	Agung Ferianda, S.IP	L	Kepala Bidang Destinasi Pariwisata	A
7.	Haryanto, S.Sos	L	Pamong Budaya	المناكب
8.	R. Subardiantini, SE	P	Pamong Budaya	But
9.	Doddy Trisna S, SE	L	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	1
10.	Bagus Novianto, SE	L	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	The same of the sa
11.	Dicki Lasmono, SE	· L	Ahli Pertama-Perencana	The



12.	Rimi Defitri, SE	Р	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	A
13.	Anggraita Ningrum, SE-	Р	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	N& .
14.	Meyli Taurisia, S.Sos	Р	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	HAE
15.	Rady Safran, SE	L	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	det
16.	Eltari, SE	Р	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	th
17.	Anita Lindiani, SE	Р	Adyatama Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif	al

Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Bangka

Rismy Wiramadonnah, S.STP, M.Si Pembina Tingkat I /IV. b NIP 19830324 2001122 001